1Светодиодные светильники SP-QUADRO / страница 1 из 3
Напряжение питания AC 230 В
Частота питающей сети 50/60 Гц
Угол излучения 120°
Индекс цветопередачи CRI>90
Степень пылевлагозащиты IP40
Класс защиты от поражения
электрическим током

МОДЕЛИ
Артикул Модель
Мощность,
потребляемая
от сети
AC 230 В
Световой
поток
Размеры корпуса,
L×W×H
Цвет корпуса Вес
Цветовая
темп-ра*
Цвет свечения
034735
SP-QUADRO-S120×120-13W
Day4000
13 Вт 540–680 лм 120×120×59 мм
белый
450 г

SP-QUADRO-S120×120-13W
Day4000
черный
4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
034776
SP-QUADRO-S120×120-13W
Warm3000
3000 К
Белый теплый,
аналогичный лампе
накаливания
034779
SP-QUADRO-S175×175-16W
Day4000
16 Вт 825–1000 лм 175×175×59 мм
белый
700 г

SP-QUADRO-S175×175-16W
Day4000
черный
4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
034783
SP-QUADRO-S175×175-16W
Warm3000
3000 К
Белый теплый,
аналогичный лампе
накаливания
034785
SP-QUADRO-S250×250-25W
Day4000
25 Вт 1440–1900 лм 250×250×59 мм
белый
850 г

SP-QUADRO-S250×250-25W
Day4000
черный
4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
034788
SP-QUADRO-S250×250-25W
Warm3000
3000 К
Белый теплый,
аналогичный лампе
накаливания
034790
SP-QUADRO-S350×350-30W
Day4000
30 Вт 2000–2540 лм 350×350×64 мм
белый
1700 г

SP-QUADRO-S350×350-30W
Day4000
черный
4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
034792
SP-QUADRO-S350×350-30W
Warm3000
3000 К
Белый теплый,
аналогичный лампе
накаливания
034798
SP-QUADRO-S400×400-40W
Day4000
40 Вт 2590–3200 лм 400×400×64 мм
белый
1700 г

3Светодиодные светильники SP-QUADRO / страница 3 из 3
Артикул Модель
Мощность,
потребляемая
от сети
AC 230 В
Световой
поток
Размеры корпуса,
L×W×H
Цвет корпуса Вес
Цветовая
темп-ра*
Цвет свечения
034799
SP-QUADRO-S500×500-50W
Day4000
50 Вт
4100–4400 лм
500×500×64 мм

034801
SP-QUADRO-S500×500-50W
Day4000 4100–4400 лм
черный
4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
034802
SP-QUADRO-S500×500-50W
Warm3000 4100–4400 лм 3000 К
Белый теплый,
аналогичный лампе
накаливания
034803
SP-QUADRO-S600×600-60W
Day4000
60 Вт
4900–5500 лм
600×600×64 мм